
 

 

Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o. 
Náměstí E. Beneše 38, 340 12 Švihov 
         

tel./fax.: 376 387 717 
email: lag@posumavi.jz.cz                 
www: www.posumavi.jz.cz 

  

IČO: 71214313 
DIČ: CZ71214313 
č. účtu: 27-7282760287/0100             

  

8. Výzva MAS Pošumaví (16. Kolo SZIF) 
Fiche č.6 : vzdělávání a informace 
 
Žadatel:  Občanské sdružení Šumava bez hranic   
Název projektu:  Tvorba zážitkových balíčků a jejich propagace  
 
Popis projektu: 
Projekt byl zaměřen na vzdělávání místních podnikatelů a obyvatel na území MAS Pošumaví, kteří 
měli zájem o rozšíření a zatraktivnění nabídky služeb cestovního ruchu. Tento projektu  si v první 
části školení kladl za cíl  přiblížit  problematiku tvorby balíčků produktů cestovního ruchu místním 
podnikatelům, průvodcům a dalším zájemcům, aby mohli rozšiřovat své služby. Další část bude 
věnována samotným zážitkovým balíčkům.  
 
Kontakt:  
Krameriova 138, 339 01 Klatovy, Doruč. adresa Mgr. Ladislav Drobníček, Jabloňova 543, Klatovy, 
tel.: 723 091 564, drobnicek@c-box.cz 
Reg.č.:12/016/41200/069/001221 
Reg.č. MAS: 8/2012/5 
 
Částka požadované dotace:  299 400 Kč 
Celkové náklady projektu:  299 400 Kč 
Vyplacená dotace: 299 400 Kč 
Datum přijetí žádosti: 9.5.2012 
Datum podpisu Dohody: 28.11.2012 
Datum žádosti o proplacení: 27.5.2013  
Oznámení o schválení platby:  29.5.2013 
 
Výsledek projektu: 
Díky projektu bylo proškoleno min. 50 místních podnikatelů a dalších zájemců, kteří prošli celkem 
šestidenním školením (vč. jednodenní exkurze). Výstupem bylo tedy několik zážitkových balíčků, 
které do našeho území pomohli přivést větší počet návštěvníků, kteří si odvezli příjemné zážitky a 
vzpomínky. Samotná implementace však zážitkových balíčků již nebyla předmětem tohoto 
projektu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


